

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

**823/21-2 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A**

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**152 434,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 434,65	21,00%	32 011,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**184 445,93**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

**823/21-2 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A**

Místo: Chodeč u Mělníka

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ Mělník

Projektant: NDCon

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**152 434,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

152 434,65

---

1 - Zemní práce

84 428,51

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

54 896,29

---

998 - Přesun hmot

---

13 109,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-2 - SO 800 Doprovodná zeleň k cestě VC9A

Místo: Chodeč u Mělníka

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ Mělník

Projektant: NDCon

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**152 434,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 434,65	
D	1		Zemní práce				84 428,51	
1	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	478,95	5 268,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221</a>					
	VV stromy		4+2+1+1+3		11,000			
2	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m <sup>3</sup>	6,600	1 166,69	7 700,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		stromy*0,6		6,600			
20	K	183105114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup> ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	42,000	35,61	1 495,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183105114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183105114</a>					
	VV		kere		42,000			
3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	724,57	7 970,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		stromy		11,000			
4	M	026R1	Dub letní /Quercus robur/ OK 8 - 10 cm, min. 180 cm, bal	kus	5,000	2 578,99	12 894,95	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		5		5,000			
	VV		počet kusů dle PD					
5	M	026R2	Javor babyka /Acer platanoides/ OK 8 - 10 cm, min. 180 cm, bal	kus	2,000	2 578,99	5 157,98	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		2		2,000			
	VV		počet kusů dle PD					
7	M	026R4	Javor mléč /Acer platanoides/, OK 8-10 cm, min. 180 cm, bal	kus	1,000	2 578,99	2 578,99	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		počet kusů dle PD					
8	M	026R5	Lípa srdčitá /Tilia cordata/, OK 8-10 cm, min. 180 cm, bal	kus	3,000	2 578,99	7 736,97	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		počet kusů dle PD					
21	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	47,90	2 011,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211</a>					
	VV kere		42		42,000			
24	M	02650R01	Bez černý /Sambucus nigra/	kus	4,000	30,70	122,80	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		4		4,000			
23	M	02650R02	Hloh obecný /Crateagus leavigata/	kus	6,000	30,70	184,20	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		6		6,000			
26	M	02650R03	Růže šípková /Rosa canina/	kus	2,000	30,70	61,40	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		2		2,000			
25	M	02650R04	Ptačí zob /Ligustrum vulgare/	kus	9,000	30,70	276,30	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		9		9,000			
31	M	02650R05	Svída krvavá /Cornus sanguinea/	kus	7,000	30,70	214,90	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	02650R06	Líska obecná /Corylus avellana/	kus	5,000	30,70	153,50	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		5		5,000			
32	M	02650R07	Trnka obecná /Prunus spinosa/	kus	9,000	30,70	276,30	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		9		9,000			
9	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	11,000	356,15	3 917,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a>					
	VV		stromy		11,000			
10	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	33,000	221,06	7 294,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		stromy*3		33,000			
11	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	33,000	36,84	1 215,72	
	PP		Vyvazovací příčka, půlkuláč					
	VV		stromy*3		33,000			
12	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	33,000	24,56	810,48	
	PP		Vyvazovací popruh					
	VV		stromy*3		33,000			
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	190,35	2 093,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121</a>					
	VV		stromy		11,000			
27	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	53,000	12,28	650,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111</a>					
	VV		stromy + kere		53,000			
28	M	2519115R	mykorhizní přípravek	kg	2,925	405,27	1 185,41	
	PP		mykorhizní přípravek					
	VV		(stromy*75+kere*50)/1000		2,925			
	VV		(počet stromů * 75 g ke každé sazenici + počet keřů * 50 g ke každé sazenici)/přepočet na kg					
33	K	18491142R	Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	61,40	3 254,20	
	PP		Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
	P		<b>Poznámka k položce:</b> jako mulč se použije pokosená tráva, která se nechá na místě usušit. Pokud by počasí posekané seno znehodnotilo tj. bylo by mokré a zetlelo by, tak se jako mulč použije sláma.					
	VV		stromy + kere		53,000			
14	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	11,000	61,40	675,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432</a>					
	VV		stromy*1		11,000			
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,650	4 912,36	8 105,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		stromy*0,15		1,650			
16	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,152	1 842,13	280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a>					
	VV		voda		0,152			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,152	1 842,13	280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>					
	VV		voda		0,152			
18	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,304	1 842,13	560,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a>					
	VV		voda*2		0,304			
	VV		příplatek k dovozu vody za další 2 km					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				54 896,29	
29	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	230,000	233,34	53 668,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348951250">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348951250</a>					
	VV		230		230,000			
30	K	348952261	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	1,000	1 228,09	1 228,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348952261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348952261</a>					
	VV		1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				13 109,85	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,050	4 298,31	13 109,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998231311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

**823/21-10 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47**

KSO:

Místo: Chodeč u Mělníka

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

SPÚ Mělník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s.

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

NDCon

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCon

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**336 822,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 822,30	21,00%	70 732,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**407 554,98**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

**823/21-10 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47**

Místo: Chodeč u Mělníka

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ Mělník

Projektant: NDCon

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Zpracovatel: NDCon

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**336 822,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

336 822,30

---

1 - Zemní práce

212 863,03

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

72 003,72

---

998 - Přesun hmot

---

51 955,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodeč u Mělníka - polní cesty VC9A, VC9B a LBK 47

Objekt:

823/21-10 - SO 801 Lokální biokoridor LBK 47

Místo: Chodeč u Mělníka

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: SPÚ Mělník

Projektant: NDCon

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.

Zpracovatel: NDCon

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**336 822,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				336 822,30	
D	1		Zemní práce				212 863,03	
1	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 872,000	13,51	25 290,72	CS ÚRS 2024 01
			PP Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV travník		1 872,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451311</a> 1872					
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,936	5 526,40	5 172,71	CS ÚRS 2024 01
			PP osivo směs travní krajinná-rovinná					
			P Poznámka k položce: travní směs pro mezoxytní louky, nabízející například Planta naturalis					
			VV travník*0,02		37,440			
			VV 37,44*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,936			
7	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	478,95	5 747,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
			Online PSC VV stromy		12,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221</a> 1+2+2+5+2					
8	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,200	1 166,69	8 400,17	CS ÚRS 2024 01
			PP zahradní substrát pro výsadbu VL					
			VV stromy*0,6		7,200			
9	K	183105114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	382,000	30,70	11 727,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
			Online PSC VV kere		382,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183105114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183105114</a>					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 872,000	3,68	6 888,96	CS ÚRS 2024 01
			PP Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV travník		1 872,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151</a>					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 872,000	2,46	4 605,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV travník		1 872,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152</a>					
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 872,000	1,23	2 302,56	CS ÚRS 2024 01
			PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV travník		1 872,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161</a>					
6	K	183551013	Úprava půdy podmítkou ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,187	6 140,45	1 148,26	CS ÚRS 2024 01
			PP Úprava zemědělské půdy - podmítka pluhem na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
			Online PSC VV travník/10000		0,187			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551013</a>					
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	724,57	8 694,84	CS ÚRS 2024 01
			PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
			Online PSC P VV stromy		12,000			
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114</a> Poznámka k položce:					
11	M	026R1	Dub letní /Quercus robur/ OK 8 - 10 cm, min. 180 cm, bal	kus	6,000	2 578,99	15 473,94	
			PP sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
			VV 6		6,000			
			VV počet kusů dle PD					
12	M	026R2	Javor babyka /Acer platanoides/ OK 8 - 10 cm, min. 180 cm, bal	kus	2,000	2 578,99	5 157,98	
			PP sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
			VV 2		2,000			
			VV počet kusů dle PD					
13	M	026R3	Jeřáb oskeruše /Sorbus domestica/, OK 8-10 cm, min. 180 cm, bal	kus	1,000	4 298,31	4 298,31	
			PP sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
			VV 1		1,000			
			VV počet kusů dle PD					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	026R4	Třešeň /Prunus sp./, OK 8-10 cm, min. 180 cm, bal	kus	1,000	2 578,99	2 578,99	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		počet kusů dle PD					
15	M	026R5	Lipa srdčitá /Tilia cordata/, OK 8-10 cm, min. 180 cm, bal	kus	2,000	2 578,99	5 157,98	
	PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 8-10 cm, výška min. 180 cm					
	VV		2		2,000			
	VV		počet kusů dle PD					
16	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	382,000	42,98	16 418,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211</a>					
	VV		kere		382,000			
	VV		27+33+158+30+89+19+20+6					
17	M	02650R01	Bez černý /Sambucus nigra/	kus	27,000	30,70	828,90	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		27		27,000			
18	M	02650R02	Hloh obecný /Crateagus leavigata/	kus	33,000	30,70	1 013,10	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		33		33,000			
40	M	02650R08	Trnka obecná /Prunus spinosa/	kus	158,000	30,70	4 850,60	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		158		158,000			
19	M	02650R03	Růže šípková /Rosa canina/	kus	30,000	30,70	921,00	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		30		30,000			
20	M	02650R04	Svída krvavá /Comus sanguinea/	kus	89,000	30,70	2 732,30	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		89		89,000			
21	M	02650R05	Dřín obecný /Comus mas/	kus	19,000	30,70	583,30	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		19		19,000			
22	M	02650R06	Líska obecná /Corylus avellana/	kus	20,000	30,70	614,00	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		20		20,000			
23	M	02650R07	Mišpule obecná /Mespilus germanica/	kus	6,000	30,70	184,20	
	PP		sazenice keře prostokofenná, velikost min. 40 - 60 cm, min. se 3 výhonky					
	VV		6		6,000			
24	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	12,000	356,15	4 273,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a>					
	VV		stromy		12,000			
25	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	36,000	221,06	7 958,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		stromy*3		36,000			
26	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	36,000	36,84	1 326,24	
	PP		Vyvazovací příčka, půlkuláč					
	VV		stromy*3		36,000			
27	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	36,000	24,56	884,16	
	PP		Vyvazovací popruh					
	VV		stromy*3		36,000			
28	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	190,35	2 284,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121</a>					
	VV		stromy		12,000			
29	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	394,000	12,28	4 838,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111</a>					
	VV		stromy + kere		394,000			
30	M	2519115R	mykorhizní přípravek	kg	20,000	405,27	8 105,40	
	PP		mykorhizní přípravek					
	VV		(stromy*75+kere*50)/1000		20,000			
	VV		(počet stromů * 75 g ke každé sazenici + počet keřů * 50 g ke každé sazenici)/přepočet na kg					
31	K	18491142R	Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	394,000	61,40	24 191,60	
	PP		Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
	P		Poznámka k poloze: jako mulč se použije pokosená tráva , která se nechá na místě usušit. Pokud by počasí posekané seno znehodnotilo tj. bylo by mokré a zetlelo by, tak se jako mulč použije sláma.					
	VV		stromy + kere		394,000			
32	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911432</a> stromy*1		12,000			
33	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,800	4 912,36	8 842,25	CS ÚRS 2024 01
			PP kůra mulčovací VL VV stromy*0,15		1,800			
34	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,502	4 298,31	2 157,75	CS ÚRS 2024 01
			PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a> VV voda stromy*0,01+kere*0,001		0,502			
35	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,502	4 298,31	2 157,75	CS ÚRS 2024 01
			PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> VV voda		0,502			
36	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,004	4 298,31	4 315,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> VV voda*2 VV příplatek k dovozu vody za další 2 km		1,004			
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>72 003,72</b>	
37	K	348951250	Osazení oplocení lesních kultur výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	277,000	233,34	64 635,18	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kulů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348951250">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348951250</a> VV 277		277,000			
38	K	348952261	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	6,000	1 228,09	7 368,54	CS ÚRS 2024 01
			PP Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348952261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348952261</a> VV 6		6,000			
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>51 955,55</b>	
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	6,410	8 105,39	51 955,55	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a>					